С

т
1

т.
I с

ПРИКАЗ
по Комсомольскому КЛПХ ТПО " Томлеспром"
п, Комсомольск 221 от 14 сентября 1989 го,

17 сентября лесозаготовители, лесохозяйственники, деревосбра-
■ботчики в 24 раз будут отмечать свой отраслевой праздник "
работников леса”. Труженики нашего предприятия отмечают своп гд -

|сессиональный праздник в обстановке высокого трудового подьеыа выэ

ванного рулениями 27 съезда КПСС, последующих пленумов и съездом
народных депутатов.

В озноменование профессионального праздника " Дня работников
леса" ПРИКАЗЫВАЮ :

§ I.
ЗАНЕСТИ В КНИГУ ПОЧЕТА И ПРЕМИРОВАТЬ ПАМЯТНЫМ
ПОДАРКОМ.

по Комсомольскому ЛЗП
Зусыгина Петра Андреевича - машиниста вал очной машины

по Комсомольскому н/складу
Щербенко Виктора Григорьевича - стропальщика

по Комсомольской УМ

Анисимова Ивана Григорьевича - машиниста тепловоза

по Ч/Юльскому ЛЗП

Захарова Анатолия Николаевича - тракториста

по РММ
Осинина Семена Васильевича - шофера пожарной машины

по РСУ
Нифонтова Геннадия Петровича - столяра

по лесному хозяйству
Рожкина Николая Петровича - лесника

2 -

ЗАНЕСТИ НА ДОСКУ ПОЧЕТА С ВРУЧЕНИЕМ ПАМЯТНОГО
ПОДАРКА

по Комсомольскому ЛЗП
Имшинецкого Ивана Максимовича - машиниста вал очной машины
Мисник Николая Герасимовича - машиниста бесчокерной машины

по Комсомольскому н/складу
Девянина Юрия Павловича - крановщика
Пчелко Александра Ивановича - слесаря по ремонту кранов

по Комсомольской УЖ
Самодурова Ивана Александровича - машиниста тепловоза

»

по Ч-Юльскому ЛЗП_______
Манина Александра Ивановича - тракториста

по РММ
Куровского Александра Леонидовича - шофера

по детскому комбинату
Симакову Екатерину Пантелеевну - помощника воспитателя

по лесному хозяйству
Агиенко Петра Леонтьевича - лесника

§ 3.
НАГРАДИТЬ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ С ВРУЧЕНИЕМ ПАМЯТНОГО
ПОДАРКА____________________________________________________

по Комсомольскому ЛЗП
Гребнева Николая Владимировича - машиниста бесчокерной машины
Еськова Анатолия Александровича - машиниста челюстного погрузчика
Родионова Анатолия Яковлевича ~ обрезчика сучьев
Качесова Леонида Петровича - машиниста бесчокерной машины
Бакушкина Анатолия Федоровича - бригадира на строительстве УЖ

по Комсомольскому н/складу

Вялову Юлию Александровну - сортировщицу
Шишкина Николая Ивановича - оператора
Анисимова Николая Алексеевича - стропальщика
Дергачева Сергея Ивановича - крановщика

- 3 -

по Комсомольской УХД
Буравскую Галину Терентьевну - монтера пути
Зуева Александра Михайловича - слесаря
Сидельцеву Марию Дмитриевну - диспетчера

по Ч-Юльскому ЛЗП_________
Ткачуковского Василия Николаевича - тракториста
Казанцева Михаила Гурьяновича - машиниста ЛП-33

по РММ_______
Анисимова Михаила Григорьевича - электрика
Комарова Николая Ивановича - шофера

по РСУ
Камынину Анну Андреевну - штукатура
Шилова Николая Игнатьевича - плотника

по датскому комбинату
Цареву Людмилу Степановну - методиста /

по лесному хозяйству

§ 4.
НАГРАДИТЬ ПАМЯТНЫМ ПОДАРКОМ

по Комсомольскому ЛЗП
Пангина Виктора Васильевича - слесаря
Плюхина Виктора Борисовича - машиниста сучкорезной машины
Иванову Надежду Леантьевну - монтера пути

по Комсомольскому н/складу
Ерохину Еврению Павловну - станочницу
Лихачеву Веру Федоровну - станочницу
Шатову Татьяну Павловну - станочницу
Шестакова Михаила Ивановича - крановщика
Худолеева Анатолия Валериановича - крановщика
Ярешко Николая Харлампьевича - крановщика

по Комсомольском УЖ
Ермолову Валентину Геннадьевну - монтера пути
Петрова Анатолия Ивановича ~ диспетчера
Скударнова Сергея Николаевича - пом. машиниста

по ЧчСльскому ЛЗП
Коробченко Михаила Петровича - машиниста валочной машины
Бузилова Николая Калистратовича - тракториста
Б Досяк Николая Дмитриевича - тракториста
Быкова Николая Афанасьевича - тракториста

по РММ_______
Бондаренко Николаю Павловичу - шоферу
Винникова Сергея Михайловича - кузнеца

I

по РСУ_________
Човганюк Валентину Венедиктовну - штукатура
Чумачкова Сергея Михайловича - свинаря

???й8?йесному хозяйству
Краснова Вхеихия Николая Васильевича - лесника
Бурягина Павла Николаевича - лесника

по детскому комбинату
Шадрину Наталью Константиновну - воспитателя
Василищенко Галину Николаевну - мед. сестру

§ 5.
НАГРАДИТЬ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

по Комсомольскому ЛЗП
Якушевич Владимира Тимофеевича - машиниста бесчокерной машины
Пастернакович Василия Максимовича - монтера пути

по Комсомольскому н/складу
Тулинову Светлану Васильевну - сортировщицу
Курганову Тамару Тимофеевну - крановщика
Кокорина Денина Гурьяновича - стропальщика

по Комсомольской УЖ
Нуритдинову Веру Нйкрлаевну - проводника

Патрушева Александра Васильевича - лебедчика

по Ч-юльскому ЛЗП

Храмова Валерия Владимировича - машиниста валочной машины
Чернова Владимира Александровича - оператора челюстного ~~~

______ по РММ_________
Вахромеева Владимира Николаевича - шофера
Лапко К Виктора Петровича - тракториста

. по РСУ_______
Худолеевой Галине Николаевне - штукатуру
Шукайло Лмитрия Максимовича - кочегара

( по лесному хозяйству
Малетина Геннадия Яковлевича - лесника
Пищулина Алексея Федоровича - мастера леса
Чопчец Григория Ивановича - лесничего
Киясову Тамару Никрлаевну - лесничего

по детскому комбинату
Савельеву Людмилу Семеновну - пом. воспитателя
Герасеву Валентину Яковлевну - пом. воспитателя

по Управлению
Булатову Полину М хайловну - ст. бухгалтера
Юркевич Лидию Михайловну - инженера ПЭО

§ 6.
ОБЪЯВИТЬ БЛАГОДАРНОСТЬ

по Комсомольскому ЛЗП
Максимову Владимиру Ильичу - машинисту бесчокерной машины
Чернову Виктору Александровичу -

по Комсомольскому н/складу
Спиридонову Михаилу Михайловичу - крановщику
Колегову Виктору Лукичу - бригадиру монтажников
Слезко Виктору Ндколаевичу - оператору
Ушакову Павлу Владимировичу - раскряжевщику
Королеву Владимиру Ивановичу - раскряжовщику
Брагину хялкктанух. Николаю Валентиновичу - грактористу
Ковину Владимиру Ивановичу - эл.сварщику
Михайленко Виктору Ильичу - слесарю

по Комсомольской ЖД
Сухаревой Марии Ипполитовне- проводнику
Барановой ЛядаГ^Семеновне - стрелочнице

Пономаревой Регине Иосифовне - техничке
Чужакову Юрию Алексеевичу - пом. машиниста
Родионову Юрию Петровичу - пом. машиниста

по Ч-Юльскому ЛЗП
Плаксицкой Марии Калистратовне -

по РММ_______
Верховцеву Виктору Николаевичу - крановщику

* Козюкову Юрию Павловичу - а&а аккумуляторщику

по РСУ
Аведисовой Валентине Романовне - штукатуру
Ивановой Марии - Техничке

по детскому комбинату
Петровой Людмиле Викторовне - воспитателю
Воропаевой Александре Евгеньевне - воспитателю

по Управлению
Лазаревой Екатерине Ермиловне - инженеру ПТО
Новосельцевой Ольге Владимировне - бухгалтеру

Директор

Согласовано:
Председатель

С.К.Косинцев

Н. Б. Давыденко